
 

 

 

 
 
 

 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ntgrate Klic Hydro Sound -tekstiilivinyylin asennus

Yleistä
Tuo laatat asennettavaan tilaan vähintään 24 tuntia ennen asennusta, jotta ne mukautuvat 
huoneen lämpötilaan, jonka tulee olla 19°C-21°C.
Ntgrate Klick Hydro Sound -laatat asennetaan viimeisimpänä työvaiheena ja suojataan käyttöön 
saakka.

Ntgrate Klic Hydro Sound -ominaisuudet
o 100% vedenkestävä
o erittäin hyvä lämmöneristyskyky
o erittäin hyvät akustiset ominaisuudet
o tekstiililattian mukavuus ja ylellisyys
o hyvä kulutuksenkesto
o vinyylilattian helppohoitoisuus
o helppo poistaa ja asentaa uudelleen ilman vaurioita

Alusta
Lattiapinnan asianmukainen valmistelu on tärkeää. Hyvän ja kestävän lopputuloksen varmista-
miseksi lattian pitää olla tasainen (tasoero korkeintaan 2 mm/m), puhdas, tukeva ja kuiva. 

Toimenpiteet
Uudisrakennus
Oikaise lattia mahdollisimman hyvin.
Jos lattia ei ole riittävän tasainen, levitä itsetasoittuvaa lattiatasoitetta vähintään 24 tuntia en-
nen asennusta

Remonttikohde
Jos alusta on hyvässä kunnossa, esim. laatta- marmori- tai keraaminen lattia, laatat voidaan 
asentaa suoraan sen päälle.
Kimmoisat ja kuluneet lattiapinnat pitää poistaa huolellisesti sekä mahdollisesti hioa ja imuroida.
Jos lattia ei ole riittävän tasainen, levitä itsetasoittuvaa lattiatasoitetta vähintään 24 tuntia en-
nen asennusta.

Varastointi
Laatat täytyy säilyttää alkuperäisissä pakkauksissa asennukseen saakka. Yhteen huoneeseen 
käytetään vain saman valmistuserän laattoja.
Sisäilma
Huoneen lämpötila 19°C-21°C, lattian lämpötila vähintään 18°C, ilman suhteellinen kosteus alle 
75%.



 

 

 

 
 
 

 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Asennusmenetelmä

o Laatat asennetaan aina kelluvana.
o Älä käytä nauloja, ruuveja tai liimaa.
o Leikkaa laatasta etukäteen tarvittavat 5 x 5 cm kokoiset palat. Niitä käytetään kiilana, 
 jotta saadaan liikuntavara laatan ja seinän väliin. Leikkaa laatasta 10 cm pala ja halkaise se 
 keskeltä. Näitä kahta palaa, toinen urospontilla ja toinen naaraspontilla, voidaan käyttää  
 lyöntipalikkana.
o Laatta asennetaan urospontti seinää kohden. Urosponteissa oleva uloke kannattaa   
 poistaa ensimmäisestä laattarivistä.
o Aloita asennus sijoittamalla ensimmäinen laatta kiiloja käyttämällä 8 mm etäisyydelle 
 pääty- ja sivuseinästä.
o Päätä ensimmäinen laattarivi leikkaamalla viimeinen laatta oikean mittaiseksi siten, että  
 laatan pään ja seinän väliin jää 8 mm rako.
o Aloita toinen rivi edellisestä rivistä jääneellä palalla. Vierekkäisten laattojen tulisi limittyä  
 keskenään vähintään 30 cm.
o Aseta laatan urospontti asennetun laatan naarasponttiin 20° kulmassa ja laske laatta alas  
 lattiaan työntäen sitä samalla tiukasti ponttiin. 
o Varmista, että laattojen päätysaumat ovat tiiviit naputtamalla lyöntipalikkaa kevyesti vasa- 
 ralla. Älä lyö suoraan ponttiin.
o Viimeistele viimeinen rivi sahaamalla laatat pituussuuntaan siten, että laatan ja seinän   
 väliin jää 10 mm rako.
o Profiililistat täytyy asentaa oviaukkoihin ja kulkuväylille. 
o Poista kiilat ja asenna jalkalistat.

Tärkeää

o Terävät esineet voivat vahingoittaa vinyylilaattaa peruuttamattomasti. Vältä tämä 
 suojaamalla lattia asianmukaisesti äläkä käytä teräviä esineitä tahrojen poistoon.
o Suojaa lattia aina, kun siirrät huonekaluja. Siirrä kalusteet nostamalla tai käytä teflon-
 pehmusteita.
o Pyörällisissä toimistotuoleissa täytyy olla kovat pyörät. Toimistoissa on hyvä käyttää suojia  
 työpöytien alla.
o Pitkäaikainen kosketus kumin kanssa (esim. renkaat, kumimatot) aiheuttaa pysyviä tahroja.  
 Asianmukainen suojaus on tarpeen.
o Ntgrate Klic Hydro Sound soveltuu ulkokäyttöön ja märkätiloihin.
o Ntgrate Klic Hydro Sound soveltuu lattialämmityksen kanssa.
o On erittäin tärkeää suojata lattia heti asennuksen jälkeen vahinkojen välttämiseksi, 
 erityisesti jos rakennustöitä jatkaa tilassa toinen työporukka.

 

 

 

 
 
 

 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
 
 

 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


